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Kaupunginvaltuuston kokouksessa 23.10.2023 vanhusneuvoston jäsen 
Eino Huotari esitti valtuustolle vanhusneuvoston aloitteen, Aloite 
tonttiliittymien lumen aurauksesta Karkkilan kaupungissa, johon 
vammaisneuvosto on yhtynyt. Liitteenä ovat vanhusneuvoston 
puheenjohtajan Erkki Hepoahon 11.9.2023 allekirjoittama aloite Karkkilan 
vanhusneuvoston puolesta, sekä vammaisneuvoston puheenjohtajan Eino 
Huotarin 21.9.2023 allekirjoittama yhtyminen aloitteeseen Karkkilan 
vammaisneuvoston puolesta. 
 
”Aloite tonttiliittymien lumenaurauksesta Karkkilan kaupungissa. 
 
Lain mukaan tontinomistaja vastaa tontille johtavan kulkutien 
kunnossapidosta ja myös tonttiliittymän kohdalle auratun lumen 
poistamisesta. Iäkkäiltä asukkailta lumivallien poisto ei kuitenkaan enää 
onnistu käsivoimin ja kaikilla ei ole varaa tilata urakoitsijalta koneellista 
lumenpoistoa. 
 
Esitämmekin, että kaupungissamme ryhdytään toteuttamaan tonttiliittymien 
lumenauraus niin, että aurausvallia ei muodostu. Esimerkiksi Vaasassa on 
otettu käyttöön tällainen käytäntö lumenaurauksen kilpailuttamisen myötä. 
 
Lumivallien muodostumisen voi estää esimerkiksi käyttämällä 
lumistopparia aurassa tai poistamalla lumivallit erikseen. 
 
Tonttiliittymien lumivallien poisto voisi kunnassamme koskea joko mieluiten 
kaikkia tonttiliittymiä, tai vaihtoehtoisesti iäkkäiden asukkaiden taloja. 
Jyväskylässä tonttiliittymien auraus on otettu käyttöön niiden talojen osalta, 
joikden kaikki asukkaat ovat yli 75-vuotiaita. 
 
Aurausvallien poisto olisi ikääntyneiden lisäksi tärkeää myös 
liikuntarajoitteisille sekä lastenvaunujen ja -rattaiden kanssa kulkeville. 
 
Yhteiskunnan kannalta on perusteltua, että ikäihmisten kotona asuminen 
tehdään mahdolliseksi. Siksi katsomme, että tonttiliittymien pitäminen 
puhtaana aurausvalleista olisi kannattava teko.” 
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 Kaupunginhallitus päättää antaa aloitteen teknisen lautakunnan 

valmisteltavaksi. 
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